

# 资产负债表

2022年6月30日

会企01表  
单位：元

编制单位：江苏威腾新材料科技有限公司

资产	附注	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益	附注	期末余额	上年年末余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		21,158,971.29	32,354,134.33	短期借款		162,396,976.31	83,807,747.03
交易性金融资产		-		交易性金融负债		-	
衍生金融资产		-		衍生金融负债		-	
应收票据		82,312,299.22	33,454,139.73	应付票据		-	
应收账款		195,949,304.86	137,709,178.03	应付账款		10,277,201.92	19,773,429.07
应收款项融资		11,369,903.51	6,117,150.69	预收款项		-	
预付款项		7,146,539.70	3,081,582.04	合同负债		96,111.05	10,986,603.00
其他应收款		603,610.42	812,072.59	应付职工薪酬		1,948,957.93	1,690,121.92
存货		30,352,504.90	33,746,185.18	应交税费		3,586,605.60	1,274,702.23
合同资产		-		其他应付款		12,458,521.63	27,231,032.18
持有待售资产		-		持有待售负债		-	
一年内到期的非流动资产		-		一年内到期的非流动负债		2,333,647.78	10,321,780.31
其他流动资产		1,401,502.69	4,014,722.53	其他流动负债		72,063,101.29	34,585,655.95
流动资产合计		350,294,636.59	251,289,165.12	流动负债合计		265,161,123.51	189,671,071.69
非流动资产：				非流动负债：			
债权投资		-		长期借款		-	
其他债权投资		-		应付债券		-	
持有至到期投资		-		其中：优先股			
长期应收款		-		永续债			
长期股权投资		4,361,313.88	20,000,000.00	租赁负债		287,936.27	924,536.76
其他权益工具投资		-		长期应付款		-	
其他非流动金融资产		-		长期应付职工薪酬		-	
投资性房地产		-		预计负债		-	
固定资产		24,708,181.92	24,164,197.89	递延收益		-	
在建工程		-		递延所得税负债		-	
生产性生物资产		-		其他非流动负债		-	
油气资产		-		非流动负债合计		287,936.27	924,536.76
使用权资产		1,728,386.94	2,354,544.84	负债合计		265,449,059.78	190,595,608.45
无形资产		195,884.99	213,821.63	所有者权益(或股东权益)：			
开发支出		-		实收资本(或股本)		50,000,000.00	50,000,000.00
商誉		-		其他权益工具			
长期待摊费用		290,605.62	317,244.80	其中：优先股			
递延所得税资产		1,364,504.18	1,132,516.21	永续债			
其他非流动资产		-	215,480.00	资本公积			
非流动资产合计		32,648,877.53	48,397,805.37	减：库存股			
				其他综合收益		-69,301.84	-32,429.79
				专项储备		-	
				盈余公积		5,489,896.90	5,489,896.90
				一般风险准备			
				未分配利润		62,073,859.28	53,633,894.93
				所有者权益合计		117,494,454.34	109,091,362.04
资产总计		382,943,514.12	299,686,970.49	负债和所有者权益总计		382,943,514.12	299,686,970.49



# 利润表

2022年1-6月

会企02表

单位：元

编制单位：江苏威腾新材料科技有限公司

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业收入		312,871,035.56	153,039,458.74
减：营业成本		275,767,663.98	130,623,051.05
税金及附加		593,613.60	64,276.59
销售费用		783,753.88	452,377.76
管理费用		2,959,591.02	3,546,123.97
研发费用		9,018,996.86	3,906,244.63
财务费用		3,324,241.67	5,056,489.24
其中：利息费用		4,769,465.66	4,504,227.56
利息收入		14,627.44	12,290.88
加：其他收益		44,260.56	1,751.90
投资收益（损失以“-”号填列）		-553,338.82	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-4,106.70	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-1,503,207.59	-380,315.82
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-37,129.97	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		18,373,758.73	9,012,331.58
加：营业外收入		95,099.74	24,807.17
减：营业外支出		20,863.75	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		18,447,994.72	9,037,138.75
减：所得税费用		2,508,030.37	1,352,472.07
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		15,939,964.35	7,684,666.68
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		15,939,964.35	7,684,666.68
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额		-36,872.05	113,987.33
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-36,872.05	113,987.33
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		-36,872.05	113,987.33
4.其他债权投资信用减值准备			
5.现金流量套期储备			
6.外币财务报表折算差额			
六、综合收益总额		15,903,092.30	7,798,654.01
七、每股收益			
（一）基本每股收益（元/股）			
（二）稀释每股收益（元/股）			



# 现金流量表

2022年1-6月

会企03表

单位：元

编制单位：江苏威腾新材料科技有限公司

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		272,824,818.26	140,104,696.96
收到的税费返还		6,250,489.28	6,541,957.96
收到其他与经营活动有关的现金		455,049.57	429,454.10
经营活动现金流入小计		279,530,357.11	147,076,109.02
购买商品、接受劳务支付的现金		321,569,583.73	168,349,468.31
支付给职工以及为职工支付的现金		8,040,775.69	6,141,400.49
支付的各项税费		2,761,214.08	1,249,489.33
支付其他与经营活动有关的现金		1,984,630.80	1,192,135.18
经营活动现金流出小计		334,356,204.30	176,932,493.31
经营活动产生的现金流量净额		-54,825,847.19	-29,856,384.29
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金		-	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		131,493.40	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		131,493.40	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		700,152.72	205,040.50
投资支付的现金		2,450,000.00	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		3,150,152.72	205,040.50
投资活动产生的现金流量净额		-3,018,659.32	-205,040.50
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		125,040,000.00	55,400,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		8,000,000.00	27,787,386.94
筹资活动现金流入小计		133,040,000.00	83,187,386.94
偿还债务支付的现金		54,515,543.07	26,055,301.85
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		10,068,403.08	1,917,896.25
支付其他与筹资活动有关的现金		22,867,512.45	30,569,066.37
筹资活动现金流出小计		87,451,458.60	58,542,264.47
筹资活动产生的现金流量净额		45,588,541.40	24,645,122.47
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
		-49,197.93	-99,493.04
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>			
		-12,305,163.04	-5,515,795.36
加：期初现金及现金等价物余额		32,354,134.33	10,809,250.75
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>			
		20,048,971.29	5,293,455.39